
Obec Lužany 
Lužany 144, 507 06 

 
 

Tel.: 493 597 178, 725 082 486 
Email: urad@luzany.cz 
Datová schránka: asubr4h 
IČ: 00271799 
 

Inventarizační zpráva 
 
Na základě Plánu inventur na rok 2023 ze dne 11. 12. 2023 byla ve dnech 1. 1. 2024 až 31. 1. 2024 
provedena inventura majetku obce Lužany. Před zahájením inventur byli členové inventarizační 
komise seznámeni se svými právy a povinnostmi. 
Inventurou nebyly zjištěny inventarizační rozdíly. Skutečné stavy zjištěné při inventurách odpovídají 
stavům vedeným v účetnictví. 
Stavy majetku jsou uvedeny v inventurním soupisu, který je nedílnou součástí této inventarizační 
zprávy. 
 
V Lužanech dne 31. 1. 2024 
 
Předseda inventurní komise: Ing. Jaroslav Mikule 
 
 
Člen: Miloš Hofman 
 
 
Člen: Pavel Provazník 
 
 
 
Inventarizační zprávu převzal dne 31. 1. 2024 
 
Ing. Martin Mitlöhner, starosta obce 
 

mailto:urad@luzany.cz

